
平成 27 年 12 月 15 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。今年もあと２週間。あっという間ですね。土

日祝日を除いたら、１０日余り。こんなにも暖かくて、不安になります。暖房

を使わなくて済むけれどもキー場は雪もなく、きっと不安の日々でしょう。た

くさんの方の生活を変えてしまう、恐るべしエルニーニョです。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

平素は格別なるご支援ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます 

この度、ＤＡＮＫＥショートスティ運用開始のお知らせを各居宅介護支援事業

所、地域包括支援センターへ伝達していただきたくお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人フェニックス 清水美樹 


